

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

ITC ApS

**Aabogade 15
8200 Aarhus N**

**ÅRSRAPPORT
2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23/5 2019

Dirigent
Lars Baltzer Laursen

CVR-nr. 36 72 30 09

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet ITC ApS
Aabogade 15
8200 Aarhus N

CVR-nr: 36 72 30 09
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Lars Baltzer Laursen

Revisor Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at yde IT-rådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i regnskabsåret leveret et resultat efter skat på t.kr. 192. Ledelsen betegner resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE	986.222	1.068.169
1 Personaleomkostninger	-612.819	-591.263
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-85.296	-49.929
DRIFTSRESULTAT	288.107	426.977
Andre finansielle omkostninger	-27.492	-5.361
RESULTAT FØR SKAT	260.615	421.616
Skat af årets resultat	-68.451	-105.483
ÅRETS RESULTAT	192.164	316.133
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overført resultat	138.164	263.233
DISPONERET I ALT	192.164	316.133

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2018	2017
Goodwill	128.572	171.429
Immaterielle anlægsaktiver	128.572	171.429
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	162.687	205.126
Materielle anlægsaktiver	162.687	205.126
Andre værdipapirer og kapitalandele	372.023	397.187
Deposita	13.210	13.210
Finansielle anlægsaktiver	385.233	410.397
ANLÆGSAKTIVER	676.492	786.952
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	95.762	171.339
Selskabsskat	0	23.599
Tilgodehavender	95.762	194.938
Likvide beholdninger	1.000.508	584.912
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.096.270	779.850
AKTIVER	1.772.762	1.566.802

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2018	2017
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.158.947	1.020.782
Forslag til udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
2 EGENKAPITAL	1.262.947	1.123.682
Hensættelse til udskudt skat	37.816	47.828
HENSATTE FORPLIGTELSE	37.816	47.828
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	11.256
Selskabsskat	20.431	0
Anden gæld	233.702	285.163
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	207.866	98.873
Kortfristede gældsforpligtelser	471.999	395.292
GÆLDSFORPLIGTELSE	471.999	395.292
PASSIVER	1.772.762	1.566.802
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

Noter

	2018	2017
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	549.047	520.905
Pensioner	59.456	68.152
Andre omkostninger til social sikring	4.316	2.206
	<u>612.819</u>	<u>591.263</u>

	1/1 2018	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	31/12 2018
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital	50.000	0	0	50.000
Overført resultat	1.020.783	0	138.164	1.158.947
Forslag til udbytte for regnskabsåret	52.900	-52.900	54.000	54.000
	<u>1.123.683</u>	<u>-52.900</u>	<u>192.164</u>	<u>1.262.947</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af erhverslokaler med en årlig leje på tkr. 55. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Baltzer Laursen

Direktør

På vegne af: ITC ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-341127821189

IP: 62.107.xxx.xxx

2019-05-23 12:51:42Z

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-792171212572

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-05-23 13:00:57Z

NEM ID 

Lars Baltzer Laursen

Dirigent

På vegne af: ITC ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-341127821189

IP: 62.107.xxx.xxx

2019-05-24 08:28:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0INGM-C8ZJH-2XZ7G-BS445-4JCP6-6X6BM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>